prova inequívoca das experiências em análise, restando, desse modo, desclassificada segundo as regras
estipuladas pela Carta Convite. 

3.7. Em relação ao preço, observa-se que todas as propostas observaram o limite para
contratação de compras e serviços na modalidade convite, qual seja, R$ 176.000,00 (cento e setenta e
seis mil reais), estabelecido no Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018, que atualizou os valores das
modalidades de licitação de que trata o art. 23 da Lei nº  8.666/93.

3.8. Desse modo, analisando-se combinadamente técnica e preço, uma vez que as  empresas